REAL JG/COM Nº 263/2023
Brasília/DF, 10 de agosto de 2023

 À Senhora
FRANCINELLE CABRAL SILVA
Diretoria de Gestão de Contratos – UFJ
Universidade Federal de Jataí
Ref.: Contrato n° 30/2022 – UFJATAÍ

Assunto: Acréscimo contratual

Prezado Senhor,

A empresa REAL JG FACILITIES LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ nº 08.247.960/0001-

62, cito: Quadra 01, Conjunto B, Lote 16, SIBS, Brasília-DF, CEP: 71736-102, já qualificada no

contrato de prestação de serviços acima referenciado, vem respeitosamente e tempestivamente,

em resposta ao OFÍCIO Nº SEDE-OFI-2023/05364, em consulta quanto ao acréscimo de 02 (dois)

postos de motorista, manifestar que estamos de acordo com a solicitação.

Para tanto, aguardamos a formalização do acréscimo através de aditivo e requeremos o
prazo de no mínimo 05 (cinco) dias úteis para contratação, após assinatura do mesmo, para o
início da execução do mesmo.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que
se fizerem necessários.

Atenciosamente,